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            Bezpieczeństwo Pacjenta

            5 kwietnia 2024 r. odbędzie się konferencja poświęcona bezpieczeństwu pacjenta. Organizatorem jest Rzecznik Praw Pacjenta i Uniwersyteckie Centrum Kliniczne.

            dowiedz się więcej
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            "Transplantacja - Podziel się sobą!". Uczniowe gdyńskiej "Trójki" zorganizowali wyjątkową konferencję [ZDJĘCIA]

            Wydarzenie zorganizowała jedna z uczennic - Gabriela Kusz, a specjaliści z UCK wystąpili na niej w roli prelegentów. Relację z konferencji napisali dla nas uczniowie.
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            150 wszczepionych urządzeń i ani jednego przypadku powikłań chirurgicznych

            W lutym br. minęło 10 lat od wykonania w II Klinice Kardiologii i Elektroterapii Serca UCK nowatorskiego zabiegu z zastosowaniem podskórnego kardiowertera-defibrylatora serca. Był to pierwszy zabieg tego rodzaju w Polsce. Od tego momentu urządzenie zastosowano już u ponad 150 pacjentów, nie obserwując ani jednego przypadku powikłań chirurgicznych procedury.
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            III Gala Transplantologii UCK - nagrody, ogrom wiedzy i nowy etap programu transplantacji wątroby [ZDJĘCIA]

            Już po raz trzeci Uniwersyteckie Centrum Kliniczne nagrodziło osoby, które w zeszłym roku przyczyniły się do rozwoju transplantacji nie tylko w szpitalu, ale też w regionie i kraju. Podczas uroczystej gali przedstawiono również zespół specjalistów, który będzie wspomagał i rozwijał program przeszczepiania wątroby.

            dowiedz się więcej
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            Punkty Pobrań UCK w okresie świątecznym

            W dniach 30.03-01.04 punkty pobrań UCK będą nieczynne.
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            Poznaliśmy laureatów "Listy Stu 2023"

            Poznaliśmy wyniku plebiscytu „Lista Stu 2023” organizowanego przez „Puls Medycyny”. Już po raz 21 wyróżniono osoby, które mają największy wpływ na rozwój polskiej medycyny. Wśród laureatów znaleźli się przedstawiciele Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego.

            dowiedz się więcej
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            Wstrzymanie pracy Zakładu Radioterapii (aktualizacja)

            Szanowni Państwo, z przykrością informujemy, że w budynku D, na poziomie -1, gdzie znajduje się Zakład Radioterapii Kliniki Onkologii i Radioterapii doszło do zalania. Od 1 marca (piątek) zacznie działać zapasowy akcelerator do precyzyjnego napromieniania w dawnym Zakładzie Radioterapii w budynku nr 6.

            dowiedz się więcej
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            Depresja - choroba o wielu twarzach

            Według Światowej Organizacji Zdrowia depresja jest czwartą najpoważniejszą chorobą na świecie. Jej zróżnicowanemu przebiegowi często towarzyszą nieoczywiste objawy. Jak pomóc sobie i bliskim? O depresji, z okazji Ogólnopolskiego Dnia Walki z Depresją, opowiadała dr Sylwia Barsow, koordynator Samodzielnego Zespołu Psychologów UCK.

            dowiedz się więcej
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            Międzynarodowy Dzień Pielęgniarki Operacyjnej

            15 lutego obchodzimy Międzynarodowy Dzień Pielęgniarki Operacyjnej. Składamy najserdeczniejsze życzenia wszystkim Paniom i Panom pielęgniarkom i pielęgniarzom operacyjnym, którzy są niezastąpioną częścią każdego zespołu operacyjnego.
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            Światowej sławy urolog dziecięcy prof. Peter Cuckow odwiedził UCK

            Prof. Peter Cuckow odwiedził Klinikę Chirurgii i Urologii Dzieci i Młodzieży pod koniec stycznia. Lekarze z UCK mogli czerpać z jego doświadczenia podczas dwóch  przeprowadzonych wspólnie operacji.
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            Karnawałowy koncert orkiestry dętej w UCK

            Trzeci już koncert z cyku „aMuz w UCK. Muzyka bez recepty” odbył się 23 stycznia 2024 r. Tym razem dla pacjentów i pracowników szpitala zagrał Akademicki Zespół Instrumentów Dętych Blaszanych pod kierownictwem Tadeusza Kassaka.
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            Forum Młodych. BO NOWE JEST NADZIEJĄ – o transplantologii dla młodych

            Wydarzenie zorganizowane przez Fundację Pasjonaci Życia, miasto Gdańsk oraz Uniwersyteckie Centrum Kliniczne z okazji przypadającego 26 stycznia Ogólnopolskiego Dnia Transplantacji adresowane było do wchodzących w dorosłość młodych ludzi. To do nich organizatorzy chcieli trafić z przekazem, że trzeba rozmawiać z bliskimi o możliwości oddania narządów po śmierci.
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